МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 22 ” августа 2020 г. Москва №  4564/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
22.08.2020 протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения
на места в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца

на специальность
10.05.01 Компьютерная безопасность

по специализации
Информационная безопасность объектов информатизации на базе
компьютерных систем

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.

Галыба Леонид Денисович

Санкт-Петербургский информационно-
вычислительный центр - структурное
подразделение Главного
вычислительного центра - филиала
ОАО "РЖД"

2002 201 Да

2.

Дроздов Антон Дмитриевич

Государственное Бюджетное
Учреждение Здравоохранения "Детская
городская поликлиника N 86
Департамента здравоохранения города
Москвы"

2002 174 Нет

3.

Жижин Антон Дмитриевич

Московский информационно-
вычислительный центр - структурное
подразделение Главного
вычислительного центра - филиала
ОАО "РЖД"

2002 165 Нет

4.

Козлов Константин Сергеевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

2002 245 Нет

5.

Пономарёв Антон Дмитриевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

2002 190 Нет

6.

Теркулова Юлия Валерьевна

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

2002 253 Нет

7.

Чевычалов Андрей Владимирович

Московский информационно-
вычислительный центр - структурное
подразделение Главного
вычислительного центра - филиала
ОАО "РЖД"

2001 243 Нет

8.

Шипилова Софья Сергеевна

Московская дирекция скоростного
сообщения - структурное подразделение
Дирекции скоростного сообщения -
филиал ОАО "РЖД"

2002 182 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев